白井市立七次台小学校
学校運営協議会会議録

会議の名称 第１回 白井市立七次台小学校学校運営協議会

開 催 日  令和７年６月２７日（金）

開 催 時 間  午前１１時００分 から 午後１２時２０分

開 催 場 所 本校 ラボ１教室

出席者 学校運営協議会委員９名

傍聴の可否     可 傍聴者数 ０名

会議の内容

【議題】

 １ 委員の任命（委嘱状の交付）

 ２ 会長、副会長の選任

 ３ 協議会委員の役割、規則等について

 ４ 学校運営基本方針の承認

 ５ 今年度の活動計画

【主な意見・決定事項など】

○会長・副会長を各１名選出

○学校運営基本方針は承認された。

その他の意見

・学校においてのコンプライアンスについて

・学校教育目標の評価の仕方について

・学区内での公園の遊び方について

【配付資料】

・会議要項

・コミュニティスクールのガイドライン

・本校のグランドデザイン

次回開催予定  令和７年１１月２７日（木）